PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020 года

                                        № 28
станица Передовая

                 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района в 2020 году по коду 992 «Администрация сельского поселения»

На основании решения Совета Передовского сельского поселения от 05 марта  2020 года № 44  «О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения «О бюджете Передовского сельского поселения на 2020 год» и в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №1 «Перечень главных администраторов  доходов  бюджета  Передовского сельского поселения Отрадненского района за ними виды (подвиды) доходов бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района и перечень главных администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района.

       «1) дополнить пунктом следующего содержания : «992 2 02 25519 10 0000 150 Субсидии бюджетам  сельских поселений на поддержку отрасли культуры»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                            А.С. Базан